

Stigshøj Minkfarm ApS

Skovlundevej 3
4571 Grevinge

CVR-nr. 36551461

Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2019

Peter Ølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af pelsdyrfarm samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -216.603, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.557.254, og en egenkapital på kr. 482.896.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret valgt at ophøre helt med at drive minkfarm for egen regning og risiko. Denne type drift har medført en risikominimeret drift, men grundet den negative udvikling i minkbranchen har det været nødvendigt at stoppe driften helt i starten af 2019.

Ledelse har i denne forbindelse tabsført alle tilgodehavender på denne del af driften, hvilket har medført et ekstraordinært tab på ca. tkr. 799 i regnskabsåret.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen planlægger salg og udleje af driftsmidler de kommende år og stoppe drift indenfor minkavl for egen regning, næste regnskabsår forventes at udvise et mindre negativt resultat.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret valgt at ophøre helt med at drive minkfarm og fremadrettet drive udleje og salg af driftsmidler, samt assistance inden for minkavl for fremmed regning.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		856.355	1.422.575
Personaleomkostninger	1	-617.032	-635.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-277.280	-221.992
Driftsresultat		-37.957	565.555
Andre finansielle indtægter		-61.597	-19.593
Finansielle omkostninger		-162.385	-132.773
Resultat før skat		-261.939	413.189
Skat af årets resultat		45.336	-22.999
Årets resultat		-216.603	390.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-216.603	390.190
Resultatdisponering		-216.603	390.190

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		27.667	31.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.328.361	1.848.383
Materielle anlægsaktiver		2.356.028	1.880.050
Deposita		221.200	163.500
Finansielle anlægsaktiver		221.200	163.500
Anlægsaktiver		2.577.228	2.043.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.648	1.387.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.962	277.502
Udsudte skatteaktiver	2	387.212	341.876
Andre tilgodehavender		70.000	988.163
Tilgodehavender		978.822	2.995.344
Likvide beholdninger		1.204	0
Omsætningsaktiver		980.026	2.995.344
Aktiver		3.557.254	5.038.894

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	4.000
Overført resultat		432.896	645.498
Egenkapital		482.896	699.498
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	9.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		513.075	3.917.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.984.731	114.427
Gæld til associerede virksomheder		50.451	69.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526.101	229.448
Kortfristede gældsforpligtelser		3.074.358	4.339.396
Gældsforpligtelser		3.074.358	4.339.396
Passiver		3.557.254	5.038.894
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	519.514	515.603
Andre omkostninger til social sikring	66.485	76.417
Andre personaleomkostninger	31.033	43.008
	617.032	635.028
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 1.548.849 og består primært af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud.

Selskabets ledelse har vurderet at, med de nuværende indtægtsforholdt, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddende 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 20 eller kr. 387.212.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Indgået lejemål har begrænset løbetid og udløber om 12 måneder svarende til ca. t.kr. 240. Øvrige lejemål har opsigelsesvaresel på 3 måneder svarende til ca. t.kr. 17.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balacen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.